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Hei!  

Me i Fellesnemda for ungdomsråda i Alver kommune, skal arrangera eit stort rusfritt 

arrangement, kalt «Seek-n-find». Arrangementet skal finna sted på Risøy. Tidspunktet for 

arrangementet er Laurdag 27 April. Kl. 17 – 28 April. Kl. 08. 

Dette er eit arrangement der ungdommar, mellom 8. klasse til 2 VGS sitter opp camp lagvis, 

innanfor eit avmerka område i skogen. Målet med konkurransen er å finne flest mulige camper, 

utan at deira camp vert funne. Spillet vinnes av det laget som har funnet flest andre camper, 

utan at deira camp er funnet. Utanom spillets hete, er leken også sosialt og gøyalt for 

deltakarane! 

  

For å kunne gjennomføre arrangementet har vi har et behov for frivillige til å hjelpe til under 

arrangementet. Oppgåver som me håper dykk kan bistå i, kan vere;  

  
1.   Gå rundt som vakt og sjekke at alt går riktig for seg 

2.   Være til bistand i forskjellige situasjonar som kan oppstå 

3.   Være til hjelp under registrering av deltakarar og utsjekk av deltakere           

  

Me tenkjer dette arrangementet kan være ein bra arena for ungdommar i dei ulike kommunane 

å samlast, fram mot kommunesamanslåinga. Det kan også være ein bra måte for ulike 

organisasjonar å vise seg fram på.  

  

Me har dessverre ikkje moglegheit eller midlar til å betale dei som stillar opp, men dei frivillige 

som deltar vil få mat og drikke under heile arrangementet.  

Me planlegg å ha eit møte i forkant av arrangementet, med alle dei forskjellige 

samarbeidspartnarane. Slik at dei som då eventuelt melder seg som frivillig er klar over kva 

oppgåvene inneberer og får kjennskap til området. Me vil også komme tilbake med meir 

informasjon i forkant av møtet og arrangementet.  

  

Håper dykk har lyst å bidra som frivillige under dette arrangementet. Gjerne gje ein 

tilbakemelding om dette er aktuelt. Me ynskjer eldre ungdom over 16 år og vaksne.  



  

Vedlagt kopi til ungdomskoordinatoren i Radøy og i Lindås.  

  
-      Med vennlig hilsen oss i Fellesnemda for ungdomsråda i Alver Kommune og 

ungdomskoordinatorene 


